- Formación y experiencia (CV del/la consultor/a principal y equipo contratado) 50% 

- Propuesta técnica       30% 

- Propuesta económica        20% 

8. Presupuesto / Forma de pago  

El presupuesto (propuesta económica) presentado para la realización de la consultoría no deberá exceder los 

U$ 12,000.00 (Doce Mil dólares Netos) el monto que debe incluir: 

- Honorarios para el/la consultor/a principal y personal subcontratado. 

- Seguros contra accidentes y/o enfermedades para todos los miembros del equipo consultor. 

- Gastos de transporte, alimentación, alojamiento, comunicación, informática y papelería de el/la